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On BKYMHO 9 KOMYHANHN PETNPUaTH]a Camo.
I KomyHanko Crpyra r uma ofjaseHo
nponueHTe Co kou ce perynupaar
HAZIEKHOCTATE Ha NPETNPUJATHETO. YeTipi
JKI vMaaT oBjaBeHo NOATOLYM O HUBHMTE
HARNENOCTA (O Y USSDLLYSaaT opa ocosa

+a 3akoH (11 KomywanHo Crpy
Oxpiaca Komyranes, KN Cransapd Be6ap
1IN fle6apual, UcTuTe vmaaT o6jaseHo u
hcTa Ha yenyri Kom r Aasaar.

HWTY eA1HO jaBHO KOMyHaNHO NpeTnpujaTie on
JYTO3ANBAHMOT NNAHCKY PETWON He ro M
ojaBeno cTatyToT, HUTY Nporpawara 3a
patora v passo}

Nga gjithsej 9 ndérmarrje té shérbimeve,
vetém NP Komunalno Struge ka publikuar
rregulloret gé rregullojné kompetencat
ndérmarries. Katér NPK kané publikuar t&
dhéna nga kompetencat e tyre gé ata i kryejné

NP Debarca), ata gjithashtu kané publikuar njé
listé té shérbimeve qé ata of rojne.

Asnjé kompani e shérbimeve publike nga
rajoni i planifikimit jug-peréndimor nuk ka
publikuar statutin ose programin e punés dhe
hvillimit.
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